E-SOCIAL  (SPED-SOCIAL),  EFD-
REINF, (MIT (MODULO DE INCLUSÃO
DE TRIBUTOS) E DC

PRO 12,00 Serviço 5.000,00 4.980,00 59.760,00

VALOR TOTAL 59.760,00

Homologado para AC & C CONTABILIDADE E NEGOCIOS inscrita no CNPJ/MF: 
28.066.594/0001-52, pelo melhor valor de R$ 59.760,00  (cinquenta e nove mil, setecentos 
e sessenta reais), em 04/03/2026.

assinado eletronicamente
Valberto Ferreira De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 01305433